
Ora Martedì Mercoledì Giovedì

8,30-9,15
9,20-10,05 Vacca

10,15-11,00
11,05-11,50 Murgano Di Tora

15,15-16,00
16,05-16,50 Cerami Oliveri Crapanzano

17,00-17,45
17,50-18,35 Rizzone La Delfa

Ora Martedì Mercoledì Giovedì

8,30-9,15
9,20-10,05 Impellizzeri Mogavero

10,15-11,00
11,05-11,50 Amenta Vitali

15,15-16,00
16,05-16,50 Lombino Naro

17,00-17,45
17,50-18,35 Celona Ferro Garel

Licenza in Ecclesiologia

I Semestre - dal 1 Ottobre al 20 Dicembre 2024
Licenza in Ecclesiologia

Mattina

Pomeriggio

II Semestre - dal 10 Febbraio al 16 Maggio 2025

Mattina

Pomeriggio



Ora Martedì Mercoledì Giovedì

8,30-9,15
9,20-10,05 Soldi* Soldi*

10,15-11,00
11,05-11,50

Passaro
(Corso Fondamentale) Versaci Raspa (seminario)*

15,15-16,00
16,05-16,50 Cerami Soldi* Raspa (seminario)*

17,00-17,45
17,50-18,35 Menozzi Soldi*

Ora Martedì Mercoledì Giovedì

8,30-9,15
9,20-10,05

Ska*
Grünstauld*

Ska*
Grünstauld*

Ska*
Grünstauld*

10,15-11,00
11,05-11,50

Passaro
(Corso Speciale) Pistone Vitali

15,15-16,00
16,05-16,50 Nicolaci Panzarella Ska*

Grünstauld*
17,00-17,45
17,50-18,35 Di Marco Nicolaci (Seminario) F. Bonanno

Pomeriggio

I Semestre - dal 1 Ottobre al 20 Dicembre 2024
Licenza in Teologia Biblica

Mattina

* Saranno precisate successivamente le settimane in cui si svolgerà il corso

* Saranno precisate successivamente le settimane in cui si svolgerà il corso

II Semestre - dal 10 Febbraio al 16 Maggio 2025
Licenza in Teologia Biblica

Mattina

Pomeriggio



Ora Martedì Mercoledì Giovedì

8,30-9,15
9,20-10,05 Leone

10,15-11,00
11,05-11,50 Di Tora

15,15-16,00
16,05-16,50 Cerami Parisi Franco Coppa

17,00-17,45
17,50-18,35 Palmeri Messina

Ora Martedì Mercoledì Giovedì

8,30-9,15
9,20-10,05 Spataro

10,15-11,00
11,05-11,50 Siviglia Tornambé Vitali

15,15-16,00
16,05-16,50 Alcamo Vergottini Pace

17,00-17,45
17,50-18,35 Trapani V. Vacca Mancuso

Licenza in Teologia Pastorale

Mattina

Pomeriggio

I Semestre - dal 1 Ottobre al 20 Dicembre 2024
Licenza in Teologia Pastorale

Mattina

Pomeriggio

II Semestre - dal 10 Febbraio al 16 Maggio 2025


